
   

 

 

 

Til stede: 

Fra Arbeidsgiver:  Fra SAFE i Archer:  Fra Styrke i Archer: 

Gard A. Lunde  Reidar Rikstad  Einar Åge Vae 

     

 

ENIGHETSPROTOKOLL 
 

Fagforeningene og Archer har blitt enig om å etablere retningslinjer for føring av 

ventetid. 

 

Følgende tekst står i pkt 3.3 i tariffavtalen:  
Ventetid (fritid) på innretningen når det ikke arbeides, betales med timelønn (månedslønn/146) pr. time. Ventetid 

regnes fra det tidspunkt som er fastsatt for avreise, eller etter 14 døgn fra det tidspunktet oppholdsperioden 

begynte. Korte avbrudd i oppholdsperiode regnes som del av oppholdsperiode. Den friperiode som her er gått 

tapt er hermed oppgjort. Ved ventetid på heliport på over 1 time ut over normal avgangstid (på grunn av 

forsinket helikopteravgang) kompenseres pr. time med timelønn regnet fra tidspunktet for planlagt 

helikopteravgang. Når ventetid på heliport foregår i det som skulle vært arbeidstid på sokkelen, og/eller når en 

blir sendt til hotell/hjem fra heliport, avbrytes ventetidsbetalingen fra tidspunkt for innsjekk hotell eller ankomst 

hjem og frem til avgang fra hotell/hjem. 

 

 

Vi har blitt enige om følgende forståelse av pkt 3.3 i TA: 

 

 Ventetid på land og ventetid offshore praktiseres likt, det vil si at kompensasjon 

inntreffer først etter at en har ventet i 1 time eller mer utover planlagt avgangstid. Og 

deretter blir en kompensert for hver påbegynt halvtime med en halvtime slik: 

 

 Venter en i 59 min eller mindre vil dette ikke føra til utbetaling av ventetid.  

 Venter nøyaktig en 60 min vil dette føre til 1 time ventetid  

 Venter en 1 time og 1 min vil dette føre til 1,5 timer ventetid.  

 Venter en 1 time og 31 min vil dette føre til 2 timer ventetid.  

 Venter en 2 timer og 29 min vil dette føre til 2,5 timer ventetid.  

 Venter en 2 timer og 31 min vil dette før til 3 timer ventetid osv. 

 

 Ventetiden avbrytes ihht TA pkt 3.3, men i de tilfellene ansatte som har ventet på land 

og som har gått om bord i ett helikopter som har tatt av og flyr ut offshore. Men 

grunnet vær eller andre forhold ikke lander offshore og returnerer til land. Så vil også 

denne medgåtte tiden kompenseres med ventetid om det er i den ansattes fritid. 

 Den ansatt før klokkeslett til og fra i timelisten 

 

 

Sandnes, 31.03.2025 
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